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RESULTADO PRESUPUESTARIO

N
S

F0
01

0 
3.

3

1/1

.....................................................................................

.............................................................................................................1. Total operaciones no financieras (a+b) 

.............................................................................c) Activos Financieros

.............................................................................................................I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO  (I=1+2) 

.............................................................................d) Pasivos Financieros 

.....................................................................................

a) Operaciones Corrientes

b) Operaciones de capital

DERECHOS
RECONOCIDOS NETOS

 1.652.061,52

 446.489,93

 2.098.551,45

 0,00

 0,00

 2.098.551,45

 39.677,47

 124.502,01

 81.155,48

 636.678,53

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

Ajustes:

.....................................................................................................................................................................4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

................................................................................................................................................................................................5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

................................................................................................................3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

 1.008.512,59

 528.866,33

 1.537.378,92

 0,00

 7.518,00

 1.544.896,92

 643.548,93

-82.376,40

 561.172,53

 0,00

-7.518,00

 553.654,53

 83.024,00

................................................................................................................................................................................................RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

................................................................................................................................................................................................II. TOTAL AJUSTES (II= 3+4-5)

.............................................................................................................2. Total operaciones financieras (c+d)  0,00  7.518,00 -7.518,00

 83.024,00

CONCEPTOS


